INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Telêmaco Borba
Rodovia PR 160, KM 19,5 – Jardim Bandeirantes – Telêmaco Borba – PR – CEP 84269-090 – Tel.42 3221-3000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 016/2018

EDITAL Nº 08/2018 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de Provas

de Análise de Currículo e Prática, para provimento de 01 (uma) vagas de Tradutor e
Intérprete de Linguagem Brasileira de Sinais – Libras, Regime de Trabalho: 40 (quarenta)
horas semanais, de que trata o Edital nº 016/2018 – PROGEPE:

CANDIDATO PROVA
PRÁTICA

Média
(peso 7,0)

ANÁLISE
CURRÍCULO

Média
(peso 3,0)

MÉDIA
FINAL

ROSELI CONCEIÇÃO DE ALMEIDA
SCHEFFER

89,67 47,5 77,02

Telêmaco Borba, 02 de março de 2018

17h00min

Danieli de Cássia Barreto Goessler
Presidente

Isaque bispo Adriano
Relator

Josiane Maria Cândido Gomes da Silva
Membro

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO